[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Промышленновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2015г   №  586-П
Об отмене нормативно-правовых актов.
 1.   Считать утратившими силу с 01.01.2015 года:

1.1. Постановление администрации Промышленновского муниципального района от
       19.12.2013г. № 2384-П «Об утверждении Муниципальной программы «Комплекс
       природоохранных мероприятий в Промышленновском районе» 2014-2016 годы.
1.2. Постановление от 30.09.2014 № 2544-П «О внесении изменения в постановление
       администрации Промышленновского муниципального района от 19.12.2013г. №
       2384-П «Об утверждении Муниципальной программы «Комплекс
       природоохранных мероприятий в Промышленновском районе» 2014-2016 годы в
       новой редакции».
1.3. Постановление от 30.09.2014 № 3165-П «О внесении изменения в постановление
       администрации Промышленновского муниципального района от 19.12.2013г. №
       2384-П «Об утверждении Муниципальной программы «Комплекс
       природоохранных мероприятий в Промышленновском районе» 2014-2016 годы в
       новой редакции».

1.4. Постановление от 30.09.2014 № 3471 а -П «О внесении изменения в постановление
       администрации Промышленновского муниципального района от 19.12.2013г. №
       2384-П «Об утверждении Муниципальной программы «Комплекс
       природоохранных мероприятий в Промышленновском районе» 2014-2016 годы в
        новой редакции».

  2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации
      Промышленновского муниципального района.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
      заместителя Главы района Петрова П.А.

И.о. Главы района                                                                       Д.П.Ильин